МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2020г.                                                                                                                         № 28
О внесении изменений в структуру и штатную

численность Администрации Веретейского

сельского поселения

          На основании Устава Веретейского сельского поселения, Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Муниципального Совета Веретейского сельского поселения от 19.03.2015г. № 23 «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Веретейского сельского поселения в новой редакции» следующее изменение:

1.1. приложение № 1 изложить в следующей редакции (Приложение 1).
1.2. приложение № 2 изложить в следующей редакции (Приложение 2).
2. Решение Муниципального Совета от 30.12.2019г. № 26 «О внесении изменений в структуру и штатную численность Администрации Веретейского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.04.2020 года.
Глава

Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш
Приложение № 1

к Решению от 28.01.2020г. № 28
Штатная численность

Администрации Веретейского сельского поселения

Глава  Администрации Веретейского сельского поселения                                   - 1 единица

Должности муниципальной службы                                                                       - 8 единиц

Высшие должности:

Заместитель Главы Администрации                                                                           - 1 единица

Главные должности:

Начальник финансово- экономического отдела – Главный бухгалтер
Администрации                                                                                                            - 1 единица
Ведущие должности:
Консультант финансово-экономического отдела Администрации                         - 1 единица
Консультант Администрации                                                                                      - 1 единица
Старшие должности:

Главный специалист Администрации                                                                        - 1 единица

Главный специалист – юрист Администрации                                                         - 1 единица

Ведущий специалист Администрации                                                                       - 1 единица

Младшие должности:                                                                                                 -
Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы        -    1 единица
Специалист  ВУС  Администрации                                                                           - 1 единица
Уборщица Администрации                                                                                      - 0,7 единица

Специалист по делопроизводству Администрации                                                 - 0,5 единиц

Всего:                                                                                                                         - 10,2 единиц

Приложение № 2
к Решению от 28.01.2020г. № 28

Структура

Администрации Веретейского сельского поселения

1. Глава  Администрации Веретейского сельского поселения

2. Заместитель Главы Администрации
3. Финансово- экономический отдел Администрации